
Mikulov
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Teplice GPS souřadnice: 50.687607N, 13.721597E

Nadmořská výška: 595 m n. m. První pís. zmínka: 1404 (620 let) Katastrální výměra: 319 ha

Počet obyvatel: 224 PSČ: 419 01

Adresa URL: www.obec-mikulov.cz/

Sportovní možnosti Mikulov
Blízké i vzdálenější okolí obce Mikulov nabízí mnoho možností sportovního vyžití. Jednou z nich je
využití turistických a cyklistických stezek, po kterých se lze vydat na krásný výlet po hřebenech Krušných
hor, třeba až k vodní nádrži Fláje či na vrchol jedné z nejvyšších okolních hor Komáří Vížku,
odkud je nádherný výhled na celý teplický okres a část Českého středohoří.Pro letní koupel a
plavání můžete využít několika přírodních koupališť, z nichž nejoblíbenější a nejznámější je
vodní nádrž Barbora v Oldřichově u Duchcova. Pokud dáváte přednost krytému bazénu, tak můžete
navštívit nádherný aquapark v Teplicích. Milovníky zimních sportů potěší přímo naše obec svým
lyžařským areálem se 6 sjezdovkami a běžeckými tratěmi. Odvážnější sportovce jistě zláká
běžecký závod „Krušnohorská třicítka" či mikulovská specialita „BEST SJEZD", což je závod v
extrémně rychlostním sjezdu . Cyklistické i běžecké tratě jsou propojeny s nedalekou SRN, a proto je
možné si svůj výlet prodloužit přes krásnou německou krajinu. Nejbližším sportovním areálem je hned
za hraničním přechodem Cínovec lázeňské městečko Altenberg, kde vám nabídnou nejen
osvětlené sjezdovky, ale také bobovou dráhu, biatlonovou trať a bazény s perličkovou koupelí nebo
venkovní vyhřívaný bazén, což se hlavně v zimě může stát příjemným zážitkem.
V prostoru obce Mikulov a Nové Město se nachází 3 lyžařské areály, které slouží nejen široké
veřejnosti, ale i pro pořádání soutěžních akcí.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8683/mikulov/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 09:25:38


